
 

 

Dz-06.0021.10.2017 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/308/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 21 września 2017 r. 
 

 

 

w sprawie przeniesienia środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w roku 2017 

 
 

 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

Wnioskuje się o dokonanie przeniesienia środków finansowych na „Obsługę Dzielnic”  

w roku 2017 w następujący sposób:  

 
§ zmniejszenie 

zł 

zwiększenie 

zł 

§ 4110 (składki na ubezpieczenie 

społeczne) 

95 0 

§ 4120 (składki na fundusz pracy) 35 0 

§ 4270 (zakup usług remontowych) 400  

§ 4300 (zakup usług pozostałych) 200 0 

§ 4360 (opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych) 

244 0 

§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 0 974 

Razem 974 974 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


